加盟団体会長各位                         平成２６年１０月吉日

                             一般社団法人神奈川県水泳連盟

                             会   長  平 尾 静 子

                             競技委員長  井 田 克 行

２０１５年度 第１回公認競技役員講習会（開催通知）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本連盟発展のため、多大なご支援、

ご協力をいただき深く感謝しております。

 さて、２０１５年度並びに２０１６年度の競技会に向けて、更なる競技役員の育成並びに技術の

向上を図ることを目的として、下記のように公認競技役員講習会を開催いたします。

記

１．日  時 ： 平成２７年５月３０日（土）

         １２：００受付開始  講習会１３：００〜１７：００

２．会  場 ： 鎌倉芸術館 小ホール

          鎌倉市大船６−１−２ TEL : 0467-48-5500

          JR 大船駅 笠間口または東口から徒歩１０分

３．講  師 ： 公益財団法人日本水泳連盟競技役員・一般社団法人神奈川県水泳連盟競技役員

４．参 加 費 ： ３，５００円（手引き代を含む・不要の方は１，０００円引き）

５．参加人数 ： ３００名   ※先着順 定員になり次第締め切ります

６．申込方法 ： 往復はがき（１名１枚）に住所・氏名・フリガナ・勤務先・連絡先電話番号・

         所有資格（A 級・B 級・C 級・新規）を明記の上、下記宛に申し込むこと。

         なお、返信はがきには必ず返信先住所・氏名を記入しておくこと。

         ＊申込先 〒２４７−００５１ 鎌倉市岩瀬７００−４−３０１

               鎌倉水泳協会 理事長 中野嘉博 宛

７．締  切 ： 平成２７年４月２日（必着）

８．持 参 品 ： 筆記用具・競技規則・競技役員の手引き（２０１４−４−１）

         競技役員手帳・受付票

９．案内図

                                         以上